
端数は切り捨てています。 

                          

  令和 2年（2020年）5月 8日  

２年生保護者様                        

豊中市立第十七中学校 

         校 長 冨士原 智予 

副教材販売のお知らせ 

 

暖かく心地よい季節になってまいりました。皆様方には、ますますご健勝のことと存じます。 

さて、本年度使用する副教材をお知らせいたします。下記の日程で販売しますので、各自でご購入下さい。 

 

 

記 

１ 販売日時    ５月１１日（月）  

※ １１日（月）は、時間を分散しての登校となります。 

           

２ 販売場所    体育館  

 

３ お願い     つり銭のないよう現金を用意していただき、封筒に入れて業者に渡してください。 

封筒の表面に、学年・クラス・出席番号・名前を記入ください。 

封筒は、ご家庭にてご準備ください。どのような封筒でもかまいません。 

 

４ 使用する副教材 

学年 教科 教 材 名 出版社 単価 備考 

 

 

 

２年 

国語 
週のまとめ２年 五ツ木書房 ５５０ ☆ 

実力の夏（原稿用紙付き） 新学社 ３５０ 夏休み前配布 

社会 
基礎をきずく 地理② 浜島書店 ３３０   ☆ 

基礎をきずく 歴史②③ 浜島書店 ３６０   ☆ 

数学 
実力アップ問題集２ 東京書籍 ６１２  

パワーアップシート２年 新学社 ５３０ ☆ 

理科 理科の完全学習２年 本誌＋ノート 正進社 ６４０  

音楽 音楽のハーモニー ２・３年上 正進社 ４３０  

英語 観点別評価Ｗプリント２年 新学社 ５３０ ☆ 

                                            ２年生合計   ４,３３０円 

＜備考＞ ☆は学校で保管し授業で配布します。 

 

 

 

５ その他    ○上記の日程での購入ができない場合は、２回目の登校日に現金を持参いただき、 

担任へお渡しください。業者からお預かりした副教材を学校からお渡しします。 

○ご不明なことがありましたら、学校までご連絡ください。 


